
 

Area Servizi Amministrativi N. 21 del 20-02-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

21 

Data 

20-02-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA SUPPORTO SERVIZI DEMOGRAFICI, 

ADEMPIMENTI ORDINARI, BONIFICA PER IL SUBENTRO IN ANPR, 

ECC... A FAVORE DI EVERGREEN S.R.L. 

 

 

N.  223 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  venti del mese di febbraio ,nel proprio 

Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Richiamata la precedente propria determinazione n. 66 del 01.10.209 con cui si è proceduto  
all’affidamento dei seguenti servizi:  “ adempimento gestione ordinaria, integrale bonifica 
iniziale per il passaggio in ANPR, fase di TEST, fase di pre-subentro e relativo subentro 
definitivo con il passaggio a regime entro il mese di dicembre, servizio necessario per 
l’installazione dei supporti e messa in funzione di tutto il sistema, adempimenti necessari alla 
procedura elettorale relativi alla produzione ed invio delle liste elettorali in formato digitale”, a 
favore dell’Impresa Evergreen s.r.l. con sede in Castel Viscardo (TR), dietro corrispettivo di  € 
5.000,00 oltre Iva al 22%; 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 75 del 30.1.2019 con la quale è stato 
liquidato all’impresa Evergreen s.r.l. il primo acconto pari al 50% dell’importo totale del 
corrispettivo pattuito 
 
Visto che l’impresa affidataria ha regolarmente concluso gli adempimenti affidati entro il 
31.12.2019; 
 
Vista la fattura n. 2020 01 – EL del 15.01.2020, emessa dall’impresa affidataria per un importo 
di €  2.500,00 + Iva al 22%  a titolo di acconto; 
 
Atteso che nulla osta alla sua liquidazione;  
 
Ritenuto di dover imputare la spesa conseguente al cap. 220 R.P. 2019  del bilancio 
2020/2022 ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 
Acquisita la certificazione di cui all’art. 3, comma 7 della legge 136/2010 e successive 
modificazioni, resa dall’’Amministratore Unico Sganappa Gianfranco; 
 
Acquista la regolarità contributiva, come certificazione Inail 1863776 del 24.01.2020 con 
scadenza 23.05.2020; 
 

DETERMINA 



 

Area Servizi Amministrativi N. 21 del 20-02-2020 Pag. 2 

 
1. Di liquidare  la fattura n.2020 01 – EL del 15.01.2020, emessa dall’impresa Evergreen 

s.r.l., con sede in con sede in Castel Viscardo (TR),dell’importo di € 3.050,00 iva 
compresa, relativa all’espletamento dei servizi “ adempimento gestione ordinaria, 
integrale bonifica iniziale per il passaggio in ANPR, fase di TEST, fase di pre-subentro 
e relativo subentro definitivo con il passaggio a regime entro il mese di dicembre, 
servizio necessario per l’installazione dei supporti e messa in funzione di tutto il 
sistema, adempimenti necessari alla procedura elettorale relativi alla produzione ed 
invio delle liste elettorali in formato digitale”, 

 
2. di imputare la spesa conseguente al cap. 220  R.P. 2019 del bilancio 2020/2022 ove 

risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 
 

 
21 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 21 del 20-02-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-04-20 al 22-04-20 Registro Albo pretorio n. 510 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 07-04-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


